

null

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten:

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

1. Wiederverschließbares Etikett an Markierung aufziehen, Tuch aus der Verpackung herausziehen
2. Verpackung wieder verschließen und mit Öffnung nach unten lagern, um Austrocknen zu verhindern
3. Oberflächen bei vollständiger Benetzung gut abwischen und einwirken lassen (5 Min.). Anschließend das Tuch entsorgen.

Zubereitung &
Anweisung:

Oberflächen mit Lebensmittelkontakt: nur auf harten, nicht-porösen Oberflächen verwenden und gründlich abspülen.

Abmessungen:

Bruttogewicht 485.00 Gramm,Nettogehalt 60.00 Stück

Kontakt:

Name: Reckitt Benckiser Austria GmbH; Adresse: Guglgasse 15,
A-1110 Wien

Allergene:

Tel.: +43 (0) 174003-0

Attribute: